
 

 

POSTANOWIENIE NR 323/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Konstancin-Jeziorna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje  

się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 25 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Konstancin-Jeziorna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

323/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Marta Maria Bosek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Monika Róża Bukowińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Alicja Krystyna Juchniewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

4. Mateusz Kopyt, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Habdzin 

5. Antoni Maciej Kotarba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedliska 

6. Agnieszka Należyta, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Ewa Radek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Paweł Henryk Tochowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Cezary Andrzej Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojewódzka 12,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Krzysztof Bartłomiej Bajkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Jolanta Maria Berchali, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Tomasz Budzik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

4. Katarzyna Chabrzyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Kinga Agata Cięciwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Obory 

6. Robert Milewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Katarzyna Szczepanik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Radosław Mariusz Szymanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Szymon Wojciech Zarzycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie,  

ul. Rycerska 13, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Zbigniew Marian Błaszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Sławomir Tomasz Fukowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Małgorzata Anna Górniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chylice 

4. Marta Kamińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czarnów 

5. Marek Jan Kłuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec 

6. Wanda Magdalena Mućka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Solec 

7. Zofia Elżbieta Ryjak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Stefana Żeromskiego 15,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Weronika Maria Bosek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Ryszard Głowacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

3. Halina Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Krzysztof Klimkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Anna Magdalena Knaf-Mąkosa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

6. Mirosław Stanisław Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Katarzyna Szymanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dobczyn 

8. Maciej Wielkopolan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Sabina Wolniewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Willa "Gryf", ul. Jana Sobieskiego 13,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Witold Biernacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Anna Gosławska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

3. Tomasz Kanabus, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Warszawa 

4. Joanna Paulina Nogal-Mućka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Agnieszka Marzena Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

6. Renata Rębiś, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Marek Ryszard Skonecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Henryk Marek Sokołowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Dorota Maria Staniszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Lokal firmy "COMERTO 2" Sp. z o. o., ul. Wilanowska 1A, 

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Rafał Biernacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łęg 

2. Christoph Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Katarzyna Anna Jacyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Parcela 

4. Radosław Lech Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

5. Rafał Majak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

6. Maria Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Rafał Rakowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Emilia Wiesława Staniszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Agnieszka Teresa Zwolska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Obory 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna Świetlica, ul. Anny Walentynowicz 24,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Marlena Ewa Banach, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Anna Bartoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Habdzin 

3. Danuta Maria Błeszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Michał Krzysztof Jakubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Tymoteusz Rafał Kapitan, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI (uzupełnienie 

składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Jacek Waldemar Nowicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Kamila Organiściak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kawęczynek 

8. Marzena Wardak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Danuta Wojdak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Kazimierza 

Pułaskiego 72, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Mieczysław Józef Banach, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Marta Harasimowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Ewa Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Jolanta Marzena Jasienicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernów 

5. Joanna Aldona Kowtun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Zenon Marian Latoszek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kierszek 

7. Anna Jolanta Marszał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ustanów 

8. Michał Ryszard Mendala, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI (uzupełnienie 

składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Sonia Maria Smułkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Mysiadło 

10. Nikola Amelia Szatan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Agata Wojdak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5, ul. Szkolna 7,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Wanda Irena Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Zofia Aleksandra Krupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Warszawa 

3. Iwona Kinga Marek-Kobiałka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Dorota Karolina Męzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piaseczno 

5. Krzysztof Podsiadło, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Urszula Maria Sarnecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Izabela Agnieszka Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

8. Małgorzata Monika Syskowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bielawa 

9. Krystyna Teresa Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bielawska 57,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Urszula Bosek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Patrycja Olga Dąbrowska-Orynek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Biały Ług 

3. Mikołaj Dunin, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Krzysztof Michał Góra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Tomasz Józefowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Czarnów 

6. Patrycja Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Wiesław Antoni Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Adrian Szewczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Arkadiusz Edward Szewczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

10. Teresa Utrata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

11. Michał Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Ludowy w Bielawie, Bielawa ul. Wspólna 13,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Michał Bogdan, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Opacz 

2. Agnieszka Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czarnów 

3. Barbara Elżbieta Kłucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec 

4. Bogusław Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

5. Elżbieta Zofia Kotowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bielawa 

6. Marek Zygmunt Kotowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Marta Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

8. Anna Lukaszewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

9. Maciej Bronisław Niedzielski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

10. Izabela Słowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębie 

11. Janusz Zdzisław Węcławiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Habdzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Opaczy, Opacz 7,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Bardzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Bartosz Bardziński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Marta Bartoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Habdzin 

4. Kacper Aleksander Gącikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Czernidła 

5. Rafał Piotr Gwizdoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

6. Maria Moskalewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turowice 

7. Stefan Józef Rękawek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Habdzin 

8. Paweł Zygmunt Wiewióra, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Opacz 

9. Jan Jerzy Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole "Kolorowe Kredki" w Oborach, Obory 1,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Eryk Banach, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Anna Maria Jagodzińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łubna 

3. Wiktoria Kinga Senderska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Agata Izabela Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Obory 

5. Artur Jacek Szydłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parcela 

6. Alicja Welenc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Obory 

7. Renata Zatorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Słomczynie, Słomczyn  

ul. Wilanowska 218, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Elżbieta Sabina Białowąs, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słomczyn 

2. Małgorzata Bielecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Janusz Marek Czarzasty, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec 

4. Marzena Goliszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Turowice 

5. Katarzyna Beata Gwizdoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turowice 

6. Arkadiusz Michał Kapitan, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

(uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Katarzyna Kasperska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

8. Oliwia Anna Kazubska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Słomczyn 

9. Stanisław Tadeusz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-

Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Ludowy w Cieciszewie, Cieciszew 67A,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Justyna Agnieszka Bulska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Piaseczno 

2. Dorota Julia Jacyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Parcela 

3. Maria Jadwiga Peterek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieciszew 

4. Agata Jolanta Raciborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew 

5. Iwona Nina Śliwka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomczyn 

6. Marcin Zewar, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Grzegorz Żurawski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Ludowy w Habdzinie, Habdzin 24C, 05-520 Konstancin-

Jeziorna: 

 

1. Zdzisław Komosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielawa 

2. Krzysztof Henryk Pasternakiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Eliza Redłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piaseczno 

4. Agata Rękawek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Habdzin 

5. Magdalena Szlasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

6. Dorota Agnieszka Wójcik-Czarzasty, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec 

7. Jadwiga Zakrzewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny LUX MED "Tabita" 

Sp. z o. o., ul. Długa 43, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Barbara Brzomińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Izabela Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Słomczyn 

3. Marianna Ewa Napiórkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Jacek Orzechowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Marta Romanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciszyca 

6. Agnieszka Szmit, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tczów 

7. Paweł Śledziewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej, ul. Potulickich 1,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Agnieszka Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piaseczno 

2. Jadwiga Magdziarz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Joanna Agata Stężycka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Magdalena Barbara Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Jerzy Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Solec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Polska Akademia Nauk, Dom Seniora, ul. Jana Karola 

Chodkiewicza 3/5, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Natalia Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

2. Alicja Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew 

3. Agnieszka Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Słomczyn 

4. Irena Śliwka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomczyn 

5. Mariusz Grzegorz Terlikowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Artystów Weteranów Scen Polskich,  

ul. Kazimierza Pułaskiego 6, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Krzysztof Stanisław Baran, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Piaseczno 

2. Joanna Krystyna Bednarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Raszyn 

3. Jacek Adam Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Agnieszka Dorota Księcio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieciszew 

5. Zofia Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Mazowieckie Centrum Rehabilitacji "STOCER" Sp. z o. o., 

ul. Ireneusza Wierzejewskiego 12, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Katarzyna Michalina Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

2. Bernadetta Joanna Flak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Piaseczno 

3. Teresa Elżbieta Gutt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słomczyn 

4. Mariola Jędral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wągrodno 

5. Grażyna Zofia Lamparska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Elżbieta Oklej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gassy 

7. Andrzej Tadeusz Zalega, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Solec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Kompleksowej Rehabilitacji Sp. z o. o,  

ul. Wacława Gąsiorowskiego 12/14, 05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Renata Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kawęczynek 

2. Zofia Barbara Jędral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrodno 

3. Agnieszka Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

4. Agnieszka Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Anna Maria Skibińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

6. Krzysztof Włodzimierz Skibiński, zgłoszony przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Konstancin-Jeziorna 

7. Barbara Wanda Uszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, ORPEA Polska Sp z o. o. Ośrodek Wentylacji Respiratorem 

ZOL "Konstancja", Bielawa ul. Lipowa 1, 05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Baran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

2. Marlena Magdalena Bućko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Andrzej Kramarz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Warszawa 

4. Jolanta Kramarz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Warszawa 

5. Sławomir Zbigniew Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Uzdrowisko Konstancin-Zdrój S. A., ul. Sue Ryder 1,  

05-510 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Małgorzata Anna Andrasik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaseczno 

2. Ryszard Stanisław Bajkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Daria Kościanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Halina Kościanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Mateusz Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieciszew 

6. Piotr Zapaśnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Konstancin-

Jeziorna 

7. Ewelina Agnieszka Zwolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czarny Las 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Dom Seniora "Willa Kalina", ul. Fabryczna 3,  

05-520 Konstancin-Jeziorna: 

 

1. Barbara Konopka-Gmitruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

2. Elżbieta Barbara Lisowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

3. Celina Łuszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czernidła 

4. Małgorzata Ułańska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konstancin-Jeziorna 

5. Bożena Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Konstancin-Jeziorna 

 

 


		2023-09-25T18:50:59+0200
	Izabela Szumniak




